
2018年 9月吉日 

お客様各位 

リープトンエナジー株式会社 

 

「屋外集中型パワコン LP-SPSS-55C-LP」の生産・販売終了について 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度弊社では、製品ラインアップの整理のため、「屋外集中型パワコン LP-SPSS-55C-LP」に

つきまして、2018年 9月 28日をもって生産・販売を終了させていただくこととなりました。 

 お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い 

申し上げます。 

  

対象機種 

 

 

後継機種 

 

 

 

 

 

＜お客様からのお問合せ先＞ 

リープトンエナジー株式会社 

フリーダイヤル：0120-850-800（営業時間 9:00〜18:00、土・日・祝祭日を除く） 

 

SPSS-55C-LP 

SPSS-55D-LP 


